
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 6. 10. 2021 

 

 

 

 

 

 

Naziv gradiva: Sklep o ukinitvi javnega dobra za parc. št. 726/3 in 726/4, k. o. 944- 

Tirosek 

 

 

Pravna podlaga:        16. člen Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 08/16, 6/21 in 14/21-UPB)  

 

 

Predlagatelj:  Špeh Anton, župan 

 

Pripravil:  Občinska uprava 

 

Poroča:  Zdenko Purnat, direktor občinske uprave 

  

           

Predlog sklepa:  

 

Občinski svet Občine Gornji Grad sprejme Sklep o ukinitvi javnega dobra za parc. št. 

726/3 in 726/4, k .o. 944 – Tirosek. 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   07 



 

 

OBRAZLOŽITEV: 

Iz javnega dobra predlagamo izvzem dveh manjših parcel pred stanovanjsko hišo Tirosek 49 

(Jerneji). Dejansko gre za funkcionalno zemljišče k objektu (del tretoarja ter neposredno 

zemljišče pred hišo). 

Z Načrtom razpolaganja z nepremičnim premoženjem predlagamo zamenjavo navedenih dveh 

parcel (v skupni velikosti 34 m2) za parcelo 423/7 k.o. Tirosek (211 m2), ki v naravi 

predstavlja gozdno cesto Jernejovc – Bevčnik.  

 

 

 
 Slika 1: zemljišče parc. št. 726/4 k. o. 944 Tirosek 

 

 
Slika 2: zemljišče parc. št. 726/3 k. o. 944 Tirosek 

 

Predlagamo predlog sklepa v sprejem. 

 

 

Pripravila: Občinska uprava 

 



 

 

  

OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 6. 10. 2021 

 

 

 

 

1. Predlog sklepa: 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin št. 08/16, 

6/21 in 14/21-UPB) je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji _____ redni seji, dne 

__________ sprejel naslednji 

 

S K L E P  

o  u k i n i t v i  j a v n e g a  d o b r a  

 

1. člen 

 

Iz javnega dobra se izvzamejo naslednja zemljišča: 

 

1. zemljišče, parc. št. 726/3 (ID 7037918, v izmeri  25 m2), k. o. 944 – Tirosek. 

2. zemljišče, parc. št. 726/4 (ID 7037917, v izmeri 9 m2), k. o. 944 – Tirosek. 

 

 

2. člen 

 

S tem sklepom zgoraj navedene parcele prenehajo biti javno dobro in se vpišejo v ustrezni 

zemljiškoknjižni vložek, ki je last Občine Gornji Grad.  

 

         3. člen 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

      

 

                 Župan: 

                        Anton Špeh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


